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Twoje bezpłatne badanie 

Około 80 Australijczyków umiera każdego tygodnia na raka jelita.  

Co to jest? 

Oto twoje bezpłatne badanie przesiewowe na raka jelita. Ważne jest, żebyś je 
wykonał, nawet, jeżeli nie masz żadnych objawów. Rak jelita może się 
rozwinąć bez żadnych symptomów, a badanie to może wykryć wczesne jego 
oznaki, nawet przed rozwinięciem się raka jelita. W przypadku wczesnego 
wykrycia raka jelita, można go w 90% przypadków wyleczyć. 
 

Co należy 
zrobić? 

Twój zestaw testowy i broszura informacyjna załączone są do tego listu. 
Badanie można szybko i łatwo przeprowadzić we własnym domu. Prosimy 
postąpić dokładnie zgodnie z instrukcjami lub zadzwonić po pomoc na infolinię 
programu pod numer 1800 930 998. 
 

Jeśli masz którekolwiek z objawów opisanych w broszurze informacyjnej, lub 
ktoś z Twojej rodziny chorował na raka jelita, przed wykonaniem tego badania 
porozmawiaj ze swoim lekarzem. 
 

Co dalej? 

Wyniki otrzymasz w ciągu trzech tygodni. Czasami wyniki odbiera się od 
swojego lekarza. Pozytywny wynik nie potwierdza, że masz raka jelita, ale 
może być jego wczesnym znakiem ostrzegawczym. Twoje wyniki będą 
dostępne jedynie dla ciebie, Programu i Twojego lekarza.  
 
Ponieważ to bezpłatne badanie oferowane jest wyłącznie Australijczykom w 
wieku od 50 do 74 lat, nie zostaniesz ponownie na niezaproszony. Prosimy 
porozmawiać ze swoim lekarzem o ewentualnej potrzebie badań w 
przyszłości.  
 

Czy masz 
jakieś 
pytania? 

Porozmawiaj ze swoim lekarzem, zadzwoń infolinię programu pod 
1800 118 868 lub odwiedź naszą stronę www.cancerscreening.gov.au. 
 

Jeśli nie chcesz przeprowadzić badania, wypełnij formularz na odwrocie 
broszury informacyjnej i wyrzuć niewykorzystany zestaw testowy do kosza. 
Nie dawaj swojego zestawu testowego innej osobie.  
 

Przeprowadzenie tego badania może uratować ci życie. 

http://www.cancerscreening.gov.au/
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